
• ~ • Munic:l¡glldad de • 
1ndepenoenc1a 

3o)-b 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA A FUNCIONARIO JUAN MIQUEL 
MC-DONALD, PARA RETIRARSE ANTES DEL 
TERMINO DE LA JORNADA LABORAL, PARA 
ASISTIR AL CURSO DE ACTUALIZACION EN 
REGULACION URBANISTICA, QUE INDICA. 

----------------~~mr-------1 
INDEPENDENCIA, o 5 AGO 1\119 

'3(::'18 DECRETO ALCALDICIO EXENTO _N~--· t) · /2019.-

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El memorándum 
W773, de 30 de julio de 2019, de la Dirección de Obras Municipales; la Providencia W2166, 
de 31 de julio de 20 19; y lo dispuesto en el Articulo 22, de la Ley 18.883, Estatuto 
Administrativo para Funcionarios Municipales; y en uso de las facultades y atribuciones que 
me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

AUTORIZASE, al Funcionario Juan Miquel Mc-Donald, 
Cedula de Identidad para retirarse antes del término de la jomada laboral, 
los dias Martes 06, 13, O y de agosto de 2019 a objeto que asista al "Curso de 
Actualización en Regularización Urbanística", dictado por la Unidad de Educación 
Continua Escuela de Postgrado, Centro de Regulación y Competencia de la Universidad de 
Chile, en modalidad presencial, en la Facultad de Derecho de la Universidad de Chile (Pio 
Nono 1, Providencia, Santiago). 

Cabe señalar que esta capacitación no significa 
ningún costo para el Municipio. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBASE, a las 
Direcciones y Departamentos Municipales que corresponda, y hecho, ARCHIVESE. 

MJM/irv. 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal - Jurídico -
Control- Administración y Finanzas- Obras Municipales - Interesado - Remuneraciones -
Personal (2) -Oficina de Partes. 


